

## II Ludowy Piknik Pokoleń już za nami

W słoneczną niedzielę 20 sierpnia w Parku Sokoła przy Domu Kultury Śnieżka w Dębicy odbył się II Ludowy Piknik Pokoleń, którego celem była promocja aktywności seniorów zarówno w wymiarze artystycznym jak i sportowym.

---

Uroczystego otwarcia dokonał Burmistrz Miasta Dębica pan Mariusz Szewczyk wraz ze swoim Zastępcą panem Maciejem Małozięciem oraz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy panią Marzeną Socha.

Przed zebranymi swoje talenty wokalne taneczne zaprezentowali seniorzy z ośrodków wsparcia dziennego Senior + w Dębicy, seniorzy z Domu Symeona i Anny prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Służebniczek, grupa folklorystyczna „Stryki i Stryjenki” ze Strzyżowa, zespół ludowy „Morsy” z Dębicy oraz kapela „Iskierczanie” z Dębicy, która zaprosiła do wspólnej tanecznej zabawy zebranych w parku gości.

Wydarzenie jednoczyło pokolenia, nie zabrakło więc atrakcji dla dzieci. Były dmuchane zjeżdźalnie, wata cukrowa i malowanie buzi oraz tatuaże. Integrację pokoleń rozpoczął marszobieg zorganizowany przez partnera wydarzenia, Stowarzyszenie Manko, który poprowadził pan Marek Pilch. Po aktywności sportowej głodni mogli posilić się grillowaną kiełbasą i pysznym bigosem, a na spragnionych czekało stanowisko Wodociągów Dębickich z orzeźwiająca wodą z cytryną i owocami. Podczas pikniku nie zabrakło także przedstawicieli oddziału rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża, którzy promowali ideę krwiodawstwa.

Dziękujemy wszystkim, którzy przybyli na II Ludowy Piknik Pokoleń i prezentując unikalne oblicze folkloru szerzyli tradycje naszego regionu.

Organizatorzy wydarzenia: Miasto Dębica, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębicy oraz Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy liczą, że ludowe spotkania na trwale wpiszą się w kalendarz wydarzeń kulturalnych naszego miasta. Dziękując mieszkańcom za przybycie już dziś zapraszamy za rok.

**Zapraszamy do oglądnięcia relacji z pikniku, linki poniżej:**

[link do relacji- telewizja PTVR](#)

[link do relacji - nowiny24](#)

[Głos Seniora](#)

[gmina przyjazna seniorom](#)

[ogólnopolska karta seniora](#)

[miedzypokoleniowy-marszobieg-z-glosem-seniora](#)